Episcopus Trichuriensis, anno MCMLXXXVIII beatificationis et canonizationis

Causam incohavit. Rite actis omnibus iure praescriptis, coram Venerabili

Decessore Nostro, Servo Dei Ioanne Paulo II, die V mensis Iulii anno MMII

promulgatum est Decretum super virtutibus theologalibus, cardinalibus

iisque adnexis a Venerabili Serva Dei heroico in gradu exercitis. Nos autem

Ipsi comprobavimus per Decretum diei XXVI mensis Iunii anni MMVI miracu-
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lum eiusdem intercessioni adscriptum. Demum illam beatae titulo honestan-

dam Nos decrevimus atque statuimus ut ritus beatificationis Ollurensi in

urbe ageretur die III mensis Decembris hoc anno MMVI.

Hodie igitur, sicut statuimus, Olluri de mandato Nostro Sua Beatitudo

Varkey S.E.R. Cardinalis Vithayathil, Archiepiscopus Maior Ecclesiae

Syro-Malabarensis, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Ve-

nerabilem Servam Dei Euphrasiam a Sacro Corde Iesu (in saeculo Rosam

Eluvathingal) in Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Iacobi Thoomkuzhy, Archiepiscopi Trichurien-

sis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopato multorumque chri-

stifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auc-

toritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Serva Dei

Euphrasia a Sacro Corde Iesu, in saeculo Rosa Eluvathingal, virgo, sodalis

Instituti Sororum Sanctae Mariae a Monte Carmelo, quae totam vitam suam

egit in incessanti oratione coram Domino ut proximo subridentem vultum et

Dei amorem ostenderet, Beatae nomine in posterum appelletur, eiusque fe-

stum die undetricesima Augusti, qua in caelum orta est, in locis et modis iure

statutis quotannis celebrari possit.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Sollemnis hic ritus conclusus est publica adoratione Sanctissimi Sacra-

menti, expositi in ostensorio a Nobis illuc misso ut porro exaltetur fideli-

busque proponatur fulgidum exemplum huius Beatae dictae « Tabernaculum

mobile », persuasum omnino habentes nostris praecipue temporibus, quibus

urgens necessitas novae evangelizationis incumbit, huiusmodi hominum

eucharisticam colentium sinceram devotionem exempla testimoniaque

maximi esse momenti ad hoc sanctissimum caritatis Sacramentum usque

magis aestimandum, venerandum et amandum.

Haec vero quae hic statuimus firma in posterum esse volumus, contrariis

quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die III men-